

**Årsredovisning för**  
**Loxia Rail AB**

559209-0137

Räkenskapsåret

**2025-01-01 - 2025-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-14.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Håkan Nicander  
Styrelseledamot

2026-04-17

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Loxia Rail AB, 559209-0137, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Örebro registrerades år 2019 och bedriver entreprenadverksamhet, service och reparationer samt utyring av personal och maskiner inom järnvägs-, mark- och anläggningsentreprenad.

Företaget är ett dotterbolag till Loxia Investment AB, 559138-9399 säte Örebro, ägarandel 51%.

Loxia Investment AB är moderbolag i Loxia Group. Loxia Investment AB upprättar koncernredovisning för den största koncernen.

### Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	Belopp i kr 2022
Nettoomsättning	40 471 457	18 895 634	104 407 470	11 977 611
Resultat efter finansiella poster	4 191 842	3 052 780	4 068 827	1 861 297
Soliditet %	47,5	55	19	49

#### Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningsminskningen från 2023-2024 härrör sig från att ett enskilt stort entreprenaduppdrag under 2023 hade en stor påverkan på nettoomsättningen 2023. Färdigställdes under 2023. Under 2025 har orderstocken varit relativt full och omsättningen har ökat.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats) \* obeskattade reserver) / Totala tillgångar.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	1 009 874	1 858 820
Balanseras i ny räkning		1 858 820	-1 858 820
Årets resultat			2 430 474
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>2 868 694</b>	<b>2 430 474</b>

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	2 868 694
Årets resultat	2 430 474
<b>Summa</b>	<b>5 299 168</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	2 000 000
Balanseras i ny räkning	3 299 168
<b>Summa</b>	<b>5 299 168</b>

### Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och Bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		40 471 457	18 895 634
Övriga rörelseintäkter		209 179	195 710
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>40 680 636</b>	<b>19 091 344</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-19 617 667	-2 097 204
Övriga externa kostnader		-6 876 986	-5 077 467
Personalkostnader	2	-9 815 527	-8 673 278
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-213 102	-202 565
Övriga rörelsekostnader		0	-6 313
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-36 523 282</b>	<b>-16 056 827</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>4 157 354</b>	<b>3 034 517</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		69 147	32 328
Räntekostnader och liknande resultatposter		-34 659	-14 065
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>34 488</b>	<b>18 263</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>4 191 842</b>	<b>3 052 780</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-1 079 000	-746 700
Förändring av överavskrivningar		-15 279	14 237
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-1 094 279</b>	<b>-732 463</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>3 097 563</b>	<b>2 320 317</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-667 089	-461 497
<b>Årets resultat</b>		<b>2 430 474</b>	<b>1 858 820</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	129 709	176 071
Inventarier, verktyg och installationer	4	648 454	508 054
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>778 163</b>	<b>684 125</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>778 163</b>	<b>684 125</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Råvaror och förnödenheter		562 400	748 024
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>562 400</b>	<b>748 024</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		5 417 235	2 364 191
Fordringar hos koncernföretag	5	7 419 967	1 999 023
Övriga fordringar		771 487	1 127 348
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		1 129 146	551 299
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 783 837	1 923 013
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>16 521 672</b>	<b>7 964 874</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>17 084 072</b>	<b>8 712 898</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>17 862 235</b>	<b>9 397 023</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		2 868 694	1 009 874
Årets resultat		2 430 474	1 858 820
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>5 299 168</b>	<b>2 868 694</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>5 349 168</b>	<b>2 918 694</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		3 699 700	2 620 700
Ackumulerade överavskrivningar		245 275	229 996
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>3 944 975</b>	<b>2 850 696</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Fakturerad men ej upparbetad intäkt		5 887 041	0
Leverantörsskulder		1 560 836	840 517
Skulder till koncernföretag		22 348	127 125
Skatteskulder		0	1 304 412
Övriga skulder		466 549	455 958
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		631 318	899 621
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>8 568 092</b>	<b>3 627 633</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>17 862 235</b>	<b>9 397 023</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5
Inventarier, verktyg och installationer	3-5

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln.

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Medelantalet anställda	9,7	8,7

### Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	231 816	199 907
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp		31 909
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>231 816</b>	<b>231 816</b>
Ingående avskrivningar	-55 745	-10 446
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-46 362	-45 299
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-102 107</b>	<b>-55 745</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>129 709</b>	<b>176 071</b>

#### Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	812 546	820 255
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	307 140	1 290
Försäljningar/utrangeringar		-8 999
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>1 119 686</b>	<b>812 546</b>
Ingående avskrivningar	-304 492	-149 926
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Försäljningar/utrangeringar		2 700
Årets avskrivningar	-166 740	-157 266
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-471 232</b>	<b>-304 492</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>648 454</b>	<b>508 054</b>

#### Not 5 Andra övriga upplysningar

Företaget ingår i en koncern med Loxia Investment AB som moderbolag. Koncernen har koncernvalutakonto vilket innebär att företagets banktillgångar redovisas under posten Fordringar hos Koncernföretag till ett belopp om 7 004 197 kr.

#### Not 6 Not till Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex-Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Therese Lundin, LT&D Ekonomikonsult AB

## Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-04-10

Örebro

Joakim Holtbäck 2026-04-13  
Joakim Holtbäck Datum  
Verkställande direktör

Håkan Nicander 2026-04-13  
Håkan Nicander Datum  
Styrelseordförande

Christoffer Berglind 2026-04-14  
Garmenfjäll  
Christoffer Berglind Datum  
Garmenfjäll  
Styrelseledamot

Adam Olsson 2026-04-14  
Adam Olsson Datum  
Styrelseledamot

Julia Alfredsson 2026-04-14  
Julia Alfredsson Datum  
Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats 2026-04-14

Markus Forsberg  
Markus Forsberg  
Auktoriserad revisor
